

Cenová nabídka

Odběratel	ZŠ Komenského 68, Nový Jičín
Akce:	Více práce na bytu školníka
Dodavatel	Libor KRETEK - FINSTAV, Pr.Bečva 402, 756 56

Telefon:

Fax:

Email:

Období

Červenec 2017

č. Cen.položka Stručný popis prací jednotka množství jedn.cena celkem

Místnosti: 104

Práce :

1	Demontáž staré hnilobou poškozené dřevotřísky chodba 2x	m2	14,26	68,00	969,68
2	Položení nové dřevotřísky s úpravou podkladu 2x	m2	14,26	228,00	3251,28
3	Montáž přechodových lišt	ks	6,00	225,00	1350,00
					5570,96

Materiál :

4	Drážkovaná dřevotříska 16mm	m2	28,52	168,00	4791,36
5	Spojovací materiál	ks	1,00	488,00	488,00
6	Režijní materiál	ks	1,00	150,00	150,00
7	Přechodová lišta 60x900mm	kg	5,00	389,00	1945,00
8	Přechodová hrana 20x25x900mm	ks	1,00	192,00	192,00
					7566,36

CELKEM BEZ DPH :

13137,32

MEZISOUČET :

13137

DPH 21% :

2758,8

FAKTURA CELKEM :

15 896 Kč

Převzal :